PORTARIA CRP16 Nº. 002/2013

EMENTA:  Designa Psicólogos para a

composição da Comissão Regional Eleitoral do

CRP16.

O CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 16ª REGIÃO, no exercício de suas atribuições

legais e regimentais, e;

CONSIDERANDO a assembleia geral extraordinária ocorrida em 22 de janeiro de 2013;

RESOLVE:

Art. 1º. Instituir a Comissão Regional Eleitoral para a consulta entre os psicólogos de

todo o estado do Espirito Santo para a indicação dos membros do Conselho Federal de Psicologia e

seus respectivos suplentes e dos membros do Conselho Regional de Psicologia da 16ª Região-ES e

seus respectivos suplentes.

Art. 2º. Nomear os seguintes membros para compor a referida comissão:

 Membro Efetivo – Inara Suhett

 Membro Efetivo – Douglas Gonçalves Jacob

 Membro Efetivo – Rudge Vigato da Silva

 Membro Suplente – Danielle do Nascimento Cezini

 Membro Suplente – Keli Lopes Santos

 Membro Suplente - Mônica Nogueira dos Santos Vilas Boas

Art. 3º - A Comissão Eleitoral se extinguirá quando cessarem os motivos que

originaram sua criação.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas todas as

disposições em contrário.

Vitória/ES, 30 de janeiro de 2013.

Adriana Salezze Fraga

Conselheira – Presidente

Conselho Regional de Psicologia da 16ª Região

Danielli Merlo de Melo

Conselheira– Secretária

Conselho Regional de Psicologia da 16ª Região